

Svale Entreprise ApS

CVR-nr. 33039204

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29.11.2013

Dirigent

Navn: Thomas Mattsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.06.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svale Entreprise ApS
Christian Winters Vej 3
1860 Frederiksberg C

CVR-nr.: 33039204

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Direktion

Thomas Mattsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet sælger montering af vindueselementer efter regning og tilbud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 69 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 254 t.kr. pr. 30. juni 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		111.659	219
Andre finansielle indtægter	1	2.876	(2)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(22.272)</u>	<u>(2)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		92.263	215
Skat af ordinært resultat	3	<u>(23.293)</u>	<u>(71)</u>
Årets resultat		<u>68.970</u>	<u>144</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		170.000	0
Overført resultat		<u>(101.030)</u>	<u>144</u>
		<u>68.970</u>	<u>144</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		643.783	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.891	80
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		23.256	219
Andre tilgodehavender		82.245	0
Tilgodehavender		<u>824.175</u>	<u>299</u>
Likvide beholdninger		<u>77.026</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>901.201</u>	<u>299</u>
Aktiver		<u><u>901.201</u></u>	<u><u>299</u></u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		3.738	105
Forslag til udbytte for regnskabsåret		170.000	0
Egenkapital		<u>253.738</u>	<u>185</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.314	0
Gæld til associerede virksomheder		590.948	0
Skyldig selskabsskat		24.201	71
Anden gæld		15.000	43
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>647.463</u>	<u>114</u>
Gældsforpligtelser		<u>647.463</u>	<u>114</u>
Passiver		<u>901.201</u>	<u>299</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	104.768	0	184.768
Årets resultat	0	(101.030)	170.000	68.970
Egenkapital ultimo	80.000	3.738	170.000	253.738

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.876	(2)
	<u>2.876</u>	<u>(2)</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	22.272	2
	<u>22.272</u>	<u>2</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	23.293	71
	<u>23.293</u>	<u>71</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
Anpartskapital	80	80.000
	<u>80</u>	<u>80.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Svale Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte, bortset fra de til branchen hørende normale arbejdsgarantier, som samlet pr. 30. juni 2013 udgør 449 t.kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.